

**Protokół Nr 80/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego w dniu 16 sierpnia 2016 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 14.00 i prowadził Wicestarosta Mieczysław Czepukowicz. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 4, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Mieczysław Czepukowicz, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Szymon Pyrcz.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowskiak - Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu;
- Pan Artur Karkocki - Naczelnik Wydziału ESO;
- Pani Jolanta Wesołowska - Naczelnik Wydziału GN;
- Pan Bogdan Nowakowski - Naczelnik Wydziału PEZ;
- Pani Bernarda Czajkowska - Naczelnik Wydziału BR.

Wicestarosta Mieczysław Czepukowicz przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Wniosek Komisji przetargowej o zwiększenie środków na zadanie pod nazwą „Remont ul. Poznańskiej w Świebodzinie – Etap II od km 0+470,35 do km 1+031,00” /przedstawia pan Bogdan Nowakowski/.
 2. Wyrażenie opinii dotyczącej zamiaru realizacji inwestycji pn. „Budowa dróg gminnych, ulica Jana Pawła II, Prymasa Wyszyńskiego, Zaułek Kościelny i ulicy łączącej ulicę Okrężną z ulicą Jana Pawła II w Zbąszynku – etap I”.
 3. Udzielenie pełnomocnictwa dla Pana Pawła R. Zespół Projektowo-Nadzorczy Budownictwa Komunikacyjnego do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych z wykonaniem dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania: „Remont drogi powiatowej nr 1242F na odcinku Ługów-Lubrza – dł. ok 1100m”.
 4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż bezprzetargową nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Świebodzińskiego (dot. ul. Kosieczynskiej w Zbąszynku) /przedstawia pani Jolanta Wesołowska/.
 5. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego.
 6. Pismo WIOŚ w Zielonej Górze dot. nowych propozycji odnośnie sporządzanych corocznie sprawozdań.
 7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok Powiatu Świebodzińskiego.
 8. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2016-2028.
 9. Informacja o wykonaniu budżetu powiatu za I półrocze 2016r.
/pkt 7-9 przedstawia pani Dorota Karbowskiak/
 10. Przyjęcie protokołów z dwóch ostatnich posiedzeń Zarządu.
 11. Sprawy różne:
- Porządek ten został w obecności 4 członków przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Pan Bogdan Nowakowski poinformował, że odbył się przetarg nieograniczony na zadanie pod nazwą „Remont ul. Poznańskiej w Świebodzinie – Etap II od km 0+470,35 do km 1+031,00”. W przetargu wpłynęły 4 oferty. Oferta najkorzystniejsza tj: Przedsiębiorstwo Drogowe

Kontrakt Sp. z o. o., Szosa Poznańska 17, 66-600 Krosno Odrzańskie na kwotę 389.862,96 zł, przewyższa zabezpieczoną kwotę w budżecie na sfinansowanie powyższego zadania (tj. 373.838,00 zł brutto) o kwotę 16.024,96 zł. W związku z tym Komisja przetargowa zwraca się z zapytaniem (załącznik nr 2), czy kwota, którą zamawiający przewidział w budżecie na sfinansowanie powyższego zadania tj. 373.838,00 zł brutto może być zwiększona do kwoty oferty najkorzystniejszej tj. 389.862,96 zł brutto. Ponadto należy zabezpieczyć środki finansowe w wysokości 7.797,26zł na nadzór inwestorski. W przypadku braku zabezpieczenia kwoty jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zamawiający zobligowany będzie unieważnić postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy prawo zamówień publicznych.

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził zgodę na zwiększenie środków o kwotę 16.024,96 zł (do kwoty 389.862,96 zł brutto) na sfinansowanie zadania pod nazwą „Remont ul. Poznańskiej w Świebodzinie – Etap II od km 0+470,35 do km 1+031,00” oraz na zabezpieczenie środków w wysokości 7.797,26zł na nadzór inwestorski.

Ad.2

Wicestarosta Mieczysław Czepukowicz poinformował, że Biuro Projektów Dróg i Mostów „PRODİM” z Nowej Soli wystąpiło z wnioskiem (załącznik nr 3) o wydanie opinii, w trybie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, dotyczącej inwestycji pn. „Budowa dróg gminnych, ulica Jana Pawła II, Prymasa Wyszyńskiego, Zaulek Kościelny i ulicy łączącej ulicę Okrężną z ulicą Jana Pawła II w Zbąszynku – etap I”. Wydział Dróg proponuje wyrazić pozytywną opinię i przygotował projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zamiaru realizacji inwestycji pn. „Budowa dróg gminnych, ulica Jana Pawła II, Prymasa Wyszyńskiego, Zaulek Kościelny i ulicy łączącej ulicę Okrężną z ulicą Jana Pawła II w Zbąszynku – etap I” (załącznik nr 4).

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) zaopiniował pozytywnie zamiar realizacji inwestycji pn. „Budowa dróg gminnych, ulica Jana Pawła II, Prymasa Wyszyńskiego, Zaulek Kościelny i ulicy łączącej ulicę Okrężną z ulicą Jana Pawła II w Zbąszynku – etap I” i podjął Uchwałę Nr 186/2016 w sprawie opinii dotyczącej zamiaru realizacji inwestycji pn. „Budowa dróg gminnych, ulica Jana Pawła II, Prymasa Wyszyńskiego, Zaulek Kościelny i ulicy łączącej ulicę Okrężną z ulicą Jana Pawła II w Zbąszynku – etap I”. Uchwała stanowi załącznik nr 5.

Ad.3

Wicestarosta Mieczysław Czepukowicz zaproponował, aby udzielić pełnomocnictwa dla Pana Pawła R. Zespół Projektowo-Nadzorczy Budownictwa Komunikacyjnego do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych z wykonaniem dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania: „Remont drogi powiatowej nr 1242F na odcinku Ługów-Lubrza – dł. ok 1100m” i przedstawił projekt uchwały w tej sprawie (załącznik nr 6).

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) udzielił pełnomocnictwa Panu Pawłowi R. zamieszkałemu w Zielonej Górze przy ul..., legitymującym się dowodem osobistym nr ..., reprezentującemu Zespół Projektowo-Nadzorczy Budownictwa Komunikacyjnego PROGAMP z siedzibą w Zielonej Górze ul. Przylep - Gronowa 3, do występowania w imieniu Powiatu Świebodzińskiego przed wszystkimi organami administracji samorządowej i państwowej i innymi stronami procesu budowlanego w sprawach wszelkich

dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych z wykonaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: „Remont drogi powiatowej nr 1242F na odcinku Ługów-Lubrza – dł. ok 1100m” i podjął Uchwałę Nr 187/2016 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Pawła R. Zespół Projektowo-Nadzorczy Budownictwa Komunikacyjnego PROGAMP z siedzibą w Zielonej Górze ul. Przylep - Gronowa 3 do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych z wykonaniem dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania: „Remont drogi powiatowej nr 1242F na odcinku Ługów-Lubrza – dł. ok 1100m”. Uchwała stanowi załącznik nr 7.

Pełnomocnictwo upoważnia do składania wniosków, uzyskania i odbioru wszelkich stosownych dokumentów, pozwoleń, uzgodnień i decyzji. Pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania przez Pana Pawła R. jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu i na rzecz mocodawcy.

Ad.4

Pani Jolanta Wesołowska przypomniała, że 27.01.2016r. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury sprzedaży części nieruchomości nr 302 w m. Zbąszynek na rzecz wnioskodawców Józefa K. i Grzegorza K. na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. Dokonano podziału tej nieruchomości na koszt wnioskodawców i teraz należy podjąć uchwałę o wyrażeniu zgody na sprzedaż bezprzetargową tej nieruchomości. Sprawa sprzedaży dotyczy działki nr 302/1 o powierzchni 0,0071 ha położonej w m. Zbąszynek ulica Kosieczńska. Wartość tej działki wyniesie ok. 3.900zł + VAT.

W związku z powyższym pani Wesołowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż bezprzetargową nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Świebodzińskiego (załącznik nr 8).

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) skierował projekt ten pod obrady Komisji oraz na sesję Rady Powiatu.

Ad.5

Polski Związek Wędkarski Okręg w Zielonej Górze pismem z dnia 20 czerwca 2016r. (załącznik nr 9) wezwał Radę Powiatu Świebodzińskiego do usunięcia naruszenia prawa w związku z podjęciem przez Radę Powiatu w dniu 24 maja 2016r. uchwały Nr XVII/90/2016 w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym z naruszeniem art.22 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym. Wskazaną uchwałą Rada Powiatu Świebodzińskiego nie wyraziła zgody na rozwiązanie stosunku pracy radnego Michała Motowidelko nawiązanego z pracodawcą Polskim Związkiem Wędkarskim Okręg w Zielonej Górze na stanowisku specjalisty-kierowcy w Zespole Organizacyjno-Sportowym Biura PZW Okręg w Zielonej Górze. Jednocześnie Wzywający wniósł o uchylenie wskazanej uchwały i ponowne rozpatrzenie wniosku Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze o wyrażenie zgody na rozwiązanie umowy o pracę z radnym Michałem Motowidelko.

W związku z tym Wicestarosta Mieczysław Czepukowicz przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego (załącznik nr 10).

W projekcie tym jest propozycja odmowy uwzględnienia, jako nieuzasadnionego, wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze w związku z podjętą przez Radę Powiatu Świebodzińskiego uchwałą Nr XVII/90/2016 z dnia 24 maja 2016r. w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym.

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) skierował projekt ten pod obrady Komisji oraz na sesję Rady Powiatu.

Ad.6

Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Zielonej Górze zwrócił się do Przewodniczących Rad Powiatów (załącznik nr 11) z prośbą o podanie nowych zagadnień i tematów, które powinny się znaleźć w corocznie sporządzanych raportach, a które w dotychczasowych sprawozdaniach nie były prezentowane.

Zdaniem Zarządu sporządzane corocznie przez WIOŚ w Zielonej Górze raporty o stanie środowiska w powiecie na tle wyników badań w województwie są wyczerpujące i obejmują tematykę istotną dla naszego powiatu. W związku z tym nie ma konieczności wprowadzania dodatkowych zagadnień do tych publikacji. Wnioski i problemy poruszane przez Radnych na sesjach Rady Powiatu są na bieżąco do WIOŚ przekazywane.

Ad.7

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowski omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok Powiatu Świebodzińskiego (załącznik nr 12). W projekcie tym wprowadza się następujące zmiany:

A/ Dochody budżetu Powiatu Świebodzińskiego zwiększa się łącznie o kwotę + 7.034 zł, i tak:

1. na podstawie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Świebodzinie nr ZSO.3141.17.2016 z dnia 20.05.2016 r. zwiększa się w dz. 801, rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 1.363 zł w związku z likwidacją rachunku depozytów;
2. na podstawie wniosku dyrektora Domu Dziecka nr 2 w Świebodzinie nr C.A.D.Dz.2.3301/04/16.ES z dnia 13.06.2016 r., zwiększa się wysokość dochodów w § 0960 w dz. 852, rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze, o kwotę 2.450 zł w związku z otrzymaną darowizną;
3. na podstawie wniosków dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie:
 - a. nr DPS-II.3001.4.2016.MK z dnia 25.05.2016 r. zwiększa się wysokość dochodów w dz. 852, rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej, w § 0970 o kwotę 590 zł w związku z odszkodowaniem;
 - b. nr DPS-II.3001.6.2016.MK z dnia 23.06.2016 r. zwiększa się wysokość dochodów w dz. 852, rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej, w § 0830 o kwotę 2.631 zł – zasilek pogrzebowy;
4. zmienia się nazwę zaplanowanego zadania w wysokości 255.000 zł (w dz. 853, rozdz. 85395 – Pozostała działalność) dotacji na realizację projektu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świebodzinie z dotychczasowej na „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świebodzinie” na „Programy aktywnej integracji realizowane przez PCPR w Świebodzinie”.

B/Wydatki budżetu Powiatu Świebodzińskiego zwiększa się łącznie o kwotę 7.034 zł, i tak:

1. w dz. 801 zmienia się rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące zwiększa się o kwotę 1.3630 zł wydatki na zakup sprzętu sportowego - na podstawie wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Świebodzinie nr ZSO.3141.17.2016 z dnia 20.05.2016 r.;
2. w dz. 852, rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze, zwiększa się wydatki Domu Dziecka nr 2 w Świebodzinie o kwotę 2.450 zł na usługi (z darowizn) - zgodnie z wnioskiem dyrektora nr C.A.D.Dz.2.3301/04/16.ES z dnia 13.06.2016r.;
3. w dz. 852, rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej, zwiększa się wydatki o kwotę 3.221 zł na naprawę samochodu i koszty pochówku - zgodnie z wnioskami dyrektora nr DPS-II.3001.4.2016.MK z dnia 25.05.2016 roku i DPS-II.3001.6.2016.MK z dnia 23.06.2016 roku;
4. zmienia się nazwę zaplanowanego zadania w wysokości 300.000 zł (w dz. 853, rozdz. 85395 – Pozostała działalność) dotacji na realizację projektu Powiatowego Centrum

Pomocy Rodzinie w Świebodzinie z dotychczasowej na „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świebodzinie” na „Programy aktywnej integracji realizowane przez PCPR w Świebodzinie”.

Pani Skarbnik zaproponowała, aby projekt ten rozszerzyć o:

- na wniosek PCPR w Świebodzinie w dz. 853, rozdz. 85395 – Pozostała działalność, skreśla się dotychczasowy projekt „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świebodzinie” w wysokości 255.000 zł a wprowadza nowy projekt Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świebodzinie pn. „Aktywna integracja w Powiecie Świebodzińskim” w wysokości 422.805 zł (zwiększenie o 167.805 zł).
- w dz. 852, rozdział 85204 – Rodziny zastępcze zwiększa się wydatki Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świebodzinie o kwotę 8.218 zł na wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych;
- w związku ze skierowaniem na sesję projektu uchwały o pomocy finansowej Gminie Świebodzin w dz. 921, rozdział 92118 – Muzea zwiększa się wydatki o kwotę 2.500 zł - pomoc dla Gminy Świebodzin na organizację wystawy w Muzeum Regionalnym w Świebodzinie.
- na wniosek dyrektora PZSTiZ w Świebodzinie z dnia 10.08.2016r. znak PZSTiZ-310/16/2016 (załącznik nr 13) zwiększa się wysokość dochodów i wydatków w § 0690 w dz. 801, rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe, o kwotę 287 zł w związku z końcowym rozliczeniem kosztów egzaminów zawodowych uczniów szkoły;
- zwiększa się dochody w dz. 720, rozdz. 72095 – Pozostała działalność o kwotę 10.718 zł w związku z wpływem zwrotu dotacji po rozliczeniu końcowym projektu Lubuski e-Urząd;

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) przychylił się do propozycji Skarbnika i skierował projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok Powiatu Świebodzińskiego (jak w załączniku nr 14) pod obrady Komisji oraz na sesję Rady Powiatu.

Ad.8

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowski wyjaśniła, że w ślad za proponowanymi wyżej zmianami w budżecie należy dokonać zmiany WPF-u. W związku z tym omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2016-2028 (załącznik nr 15). W projekcie tym załącznik o wieloletniej prognozie finansowej aktualizuje się o zmiany budżetu na rok 2016 wprowadzane uchwałami w tym uchwałą rady (projekt). Ostatnia aktualizacja załącznika wprowadzona została 24 maja 2016 roku uchwałą nr XVII/89/2016. Do przedsięwzięć dodane zostały zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami:

- „Budowa chodników na terenie gminy Lubrza” na łączną kwotę 300.000 po 150.000 w latach 2017 i 2018. Zakłada się udział 30 % w realizacji zadań inwestycyjnych na terenie gminy w tych latach.
- „Aktywna integracja w Powiecie Świebodzińskim” na łączną kwotę 2.342.869,16 zł w latach 2016-2018 z tego udział własny powiatu ma wynieść 351.430,37 zł tj. 15% kosztów kwalifikowanych, z tego w roku 2016 przewidziano środki na realizację tego projektu w wysokości 474.235 zł w tym 51.430 zł udział własny.

Dotychczas planowany do realizacji w 2016 roku projekt „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świebodzinie” nie zostanie zrealizowany a planowane na niego środki zostają przesunięte na nowy projekt PCPRu.

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) przychylił się do

propozycji Skarbnika i skierował projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2016-2028 (jak w załączniku nr 16) pod obrady Komisji oraz na sesję Rady Powiatu.

Ad.9

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak przedstawiła informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Świebodzińskiego za pierwsze półrocze 2016 roku oraz informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej wraz z projektem postanowienia (załącznik nr 17).

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) postanowił przedstawić Radzie Powiatu Świebodzińskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Zielonej Górze:

1) informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Świebodzińskiego za pierwsze półrocze 2016 roku,

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego za pierwsze półrocze 2016 roku,

i podjął Postanowienie Nr 36/2016 w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Świebodzińskiego za pierwsze półrocze 2016 roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. Postanowienie stanowi załącznik nr 18.

Ad.10

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) przyjął protokoły Nr 76/2016 i 77/2016 z posiedzeń Zarządu Powiatu w dniach 25.07.2016r. i 01.08.2016r.

Ad.11

- Radny Marcin Minta poinformował, że Gmina Zbąszynek planuje złożyć wniosek do 15.09.2016r. o dofinansowanie ze schetynówki projektu pn. „Budowa dróg gminnych: Jana Pawła II, Prymasa Wyszyńskiego i Zachodniej Obwodnicy Zbąszynka – etap I” (załącznik nr 19). W związku z tym zwraca się o ujęcie w planach finansowych na rok 2017 dofinansowania w wysokości 25,1%. Wartość zadania wynosi 3,198mln zł. W związku z tym na najbliższej sesji Rady Powiatu w sierpniu 2016 powinna się pojawić uchwała o pomocy finansowej Gminie Zbąszynek.

- Radny Szymon Pyrcz poruszył sprawę wymiany, bądź remontu pieców c.o. w ZSO w Świebodziźnie z uwagi na zbliżający się sezon grzewczy.

Wicestarosta wyjaśnił, że w najbliższym czasie odbędzie się spotkanie z wykonawcą w sprawie stanu technicznego pieca. Planowana jest naprawa jednego pieca, bo drugi piec jest jeszcze w dobrym stanie technicznym.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 14.45.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Bernarda Czajkowska

Mieczysław Czepukowicz

Alicja Hoppen-Anyszko

Marcin Minta

Szymon Pyrcz